

2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
BEYAZ ÖNLÜK TÖRENİ KONUŞMA METNİ

Sayın Rektörüm, Sayın Rektör Yardımcım, Sayın Dekanlarım, Değerli Öğretim Üyeleri ve Kıymetli Misafirlerimiz,
Ve tabi ki günün asıl kahramanları Sevgili Öğrencilerimiz,

Evlatlarımızın meslek eğitimlerine başlamasını kutladığımız bu anlamlı törene hepimiz hoş geldiniz.

2023 yılında mezun olacak sınıfın dekanı olarak bu konuşmayı yapmak bana büyük bir onur ve mutluluk veriyor. Cumhuriyetimizin 100. Kuruluş yılında mezun olacak öğrenciler olarak sizlerin de büyük bir gurur ve mutluluk duyacağınıza inanıyorum.

Beyaz Önlük Töreni ilk kez 2003 yılında gerçekleştirilmiş ve yöneticilerimizin çabalarıyla süre gelmiştir. Bu törenle birlikte yeni kayıt yaptıran öğrencilerimize üç gün sürecek bir uyum programı hazırladık. Üniversitemizi, fakültemizi, Edirne'mizi tanıtmanın yanında, Eğitim Öğretim sistemimiz ve sınav yönetmeliğimiz hakkında öğrencilerimize bilgi vereceğiz. Son günde ise öğrenci toplulukları tanıtımı yapılacak ve Gurur duyduğumuz Sağlık Müzemi-Karaağaç Yerleşkemize gezi düzenleyeceğiz.

2017 – 2018 Eğitim ve Öğretim yılında fakültemize toplam 245 öğrencimiz kayıt yaptırmıştır. 217 öğrencimiz ÖSYM ile, 29 öğrencimiz ise yabancı ülke kontenjanından birinci sınıfımıza kabul edilmiştir. Her yıl olduğu gibi, her zaman ki gibi kız öğrencilerimiz çoğunluktadır. Toplamda 128 Kız, 118 Erkek öğrencimiz var.

Değerli Çalışma Arkadaşlarım ve Sevgili Öğrenciler,

Büyük bir heyecanla yeni eğitim-öğretim yılına başlıyoruz. Dekanlık olarak güzel bir başlangıç yapmak için çok çaba harcadık. Mezuniyet öncesi eğitim programımızı ulusal standartlara göre güncellendi. Eğitim programımızın yatay ve dikey entegrasyonu gözden geçirildi ve yeni ders kurulları yapılandırıldı. Öğrencilerimizin sosyokültürel gelişimine destek olmak için programımızda **Davranış Bilimleri, Sosyal Bilimler ve Hukuk** başlıklarını içeren derslere yer verildi. Seçmeli derslerimiz yeniden yapılandırıldı. Ulusal ve uluslararası öğrenci değişim programları üniversitemizin önem verdiği konuların başında gelmektedir. Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi olarak, öğrencilerimizin **yurt dışında** staj yapma olanaklarını geliştirmeye çalıştık.

Yeni bir **Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği** hazırladık. Yönetmeliğimiz 20 Ağustos 2017 Tarih ve 30160 Sayılı Resmî Gazete 'de yayımlandı.

Eğitim-öğretim için gerekli fiziksel mekanlarımız gözden geçirildi. Görsel-işitsel araçlar ve sıralar yenilendi. Seçmeli derslerin yapılabileceği yeni derslikler oluşturuldu.

Mezuniyet öncesi eğitim programımızın Ulusal Tıp Eğitimi Akreditasyonu Kurulu tarafından **akredite edilmesi** için **başvurumuzu** yaptık, Öz değerlendirme Raporumuz Ulusal Tıp Eğitimi Akreditasyon Kurulu'na teslim ettik. Dosyamızın incelenme sonucunu bekliyorum. Sizlere müjdeli haberi vermek için sabırsızlanıyorum.

Dekanlığımızın 2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı için en önemli hedefi lisans eğitiminde başarılı bir döngüyü tamamlamanın yanında; **Mezuniyet Sonrası Tıp Eğitimi Programı**'nı güncellemek ve Tıpta Uzmanlık Kurulu'nun öngördüğü standartları karşılamak için gerekli değişiklikleri yapmaktır.

Sevgili Öğrencilerimiz,

Tıp eğitimi, kuramsal ve uygulamalı derslere devamlılık temeline dayanır. Dijital çağda kuramsal bilgiye kolaylık ulaşılabilir. Bir bilgi karmaşa içinde neyin önemli olduğu ancak kuramsal derslere devamlılıkla öğrenilebilmektedir. Bilgi birikimi ile beraber hekimlik sanatı ustayla birlikte **hasta başında öğrenilir**. Bu nedenle zamanınızı kliniklerde geçirmenizi öneririm. Bugün giyeceğiniz beyaz önlüğünüz, cep defteriniz, kaleminiz, stetoskobunuz, ışık kaynağınız ve saniye göstergeli saatiniz olmadan servislere gelmeyin. Ama akıllı telefonunuz varsa beyaz önlük ve stetoskop yeterli.

Bu mesleğe sahip olanlarda bulunması gereken bazı özellikleri sıralamak isterim.

Birincisi sadakat. Edeceğiniz yemine, verdiğiniz söze ve görevinize bağlılığınız tam olsun.

İkincisi saygılı olmak: İnsanlığa, özel yaşama, hastalarınıza ve hastalarınızın vücut bütünlüğüne saygılı olunuz.

Üçüncüsü yardımcı olmak: Size başvuran insanların derdi ne olursa olsun birinci göreviniz yardım etmek olmalı.

Dördüncüsü iş birliği içinde olmak: Birlikte çalışmaya istekli olun. Ekip ruhunu yanınızdakilere her zaman hissettirin, yansıtın.

Beşincisi, güçlü ve sabırlı olmak: Çünkü size yapılacak baskılara karşı koymanızda güç ve sabır gerekecek. Her zaman kararlı olun.

Altıncısı vicdanlı olmak: Görev başında ve özel hayatınızda tüm insanlara değer verin, vicdanlı ve onurlu olun. Ancak onur ve kibiri birbirine karıştırmayın. Hastalarınıza karşı ön yargılı olmayın.

Yedincisi özel olmak: İşte bu en önemlilerinden biri. Gerek eğitim ve gerekse özel yaşantınızda donanımlı olmaya çaba gösterin. Her gün yeni bir şey öğrenin. Meslek eğitiminiz kadar genel kültürünüzün ve kendinize kattıklarınızın da önemli olduğunu unutmayın.

Büyük şair Cemal Süreyya' nın söylediği gibi "Hayat kısa, kuşlar uçuyor" bu nedenle zaman çizelgenizi iyi ayarlayarak çeşitli sanat dalları, spor ya da meslek dışı hobilerle uğraşınız.

Bugünden itibaren, eğitim süreniz boyunca daima iletişim kurabileceğiniz bir danışman hocanız olacak. Danışman hocalarınızla irtibat halinde olmak eğitim yaşantınızı kolaylaştıracak ve daha verimli bir öğrenim hayatı geçirmenizi sağlayacaktır. Fakültemizin Akademik ve Sosyal Danışmanlık sistemini güncelledik, yönergesini hazırladık. Bu nedenle danışmanlık sisteminin geçen yıllara göre daha verimli olacağına inanıyorum.

Beyaz önlüğünüz çalışmaktan kirlenebilir, bu sorun değil, çaresi var. Ama önemli olan yüreğinizi ve zihninizi kirletmemeniz ve aklınızı başkasına teslim etmemenizdir. Tek yol göstericinizin akıl ve bilim olduğunu unutmayın.

Değerli ailelerimiz,

Evlatlarımızı bugünlere getirdiğiniz sizlere ülkemiz adına teşekkür ediyorum. Sizlerle birlikte bugünü, bu onuru ve bu mutluluğu paylaşmak çok güzel. Sizin çocuklarınız, artık bizim de çocuklarımızdır. Onların geleceğine sizlerle beraber katkıda bulunmaktan biz de son derece heyecanlı ve mutluyuz.

Sevgili Öğrenciler,

Bugün yaşamınızın dönüm noktalarından biri. Yaşamınızın her günü size yeni ve güzel şeyler katsın. Aramıza hoş geldiniz.

Öğrencileri, akademik ve idari personeli ile büyük bir aile olan Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi yeni eğitim öğretim yılına hazırdır. Dekanlığımız adına 2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı'nın başarılı ve huzurlu geçmesini diliyor, saygılar sunuyorum.

Prof. Dr. Ahmet Muzaffer Demir

Tıp Fakültesi Dekanı V.